2025 年 2月 14 日

各   位

会 社 名 清和中央ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阪上正章

（コード番号 ７５３１ 東証スタンダード）

問合せ先

役職・氏名 専務取締役管理本部長 阪上恵昭

電  話 ０６－６５８１－２１４１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2025 年 3 月 28 日開催予定の当社第 71 期定時株主総会にて正式に

決定する予定です。

記

取締役の異動（2025 年 3月 28 日付）

(1) 新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略 歴

さかがみ ゆうすけ

阪上 祐亮

（1991 年 7 月 26 日）

2014 年 4 月

2017 年 4 月

2023 年 3 月

阪和興業㈱入社

当社入社

清和鋼業㈱取締役営業管理部長（現任）

まつだ くにお

松田 邦夫

（1958 年 1 月 17 日）

社外取締役候補者

1980 年 4 月

2002 年 5 月

2004 年 3 月

2007 年 4 月

2009 年 5 月

2011 年 10 月

2012 年 7 月

2013 年 6 月

2023 年 6 月

日本銀行入行

同行長崎支店長

(公財)国際金融情報センター出向 総務部長

日本銀行大阪支店副支店長

預金保険機構出向 預金保険部長

日本銀行検査室検査役

セントラル短資ＦＸ㈱顧問

同社代表取締役社長

大同信号㈱社外取締役（現任）

(2) 退任予定取締役

   草野 征夫   社外取締役

(3) 2025 年 3月 28 日（第 71 期定時株主総会終了後）取締役体制 （※新任）

 役  職 氏  名 職  名

 代表取締役社長 阪 上  正 章

 専 務 取 締 役 阪 上  恵 昭 管理本部長

 取 締 役 伊 吹  哲 男 経営企画部長

 取 締 役 後 藤  信 三

※ 取 締 役 阪 上  祐 亮

※ 社 外 取 締 役 松 田  邦 夫

 以上